
БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2024 года №61/295-1
п. Борисовка

Об исключении из резерва состава 
молодёжной избирательной комиссии 
Борисовского района

Руководствуясь Положением о молодежной избирательной комиссии 
Борисовского района, Борисовская территориальная избирательная комиссия 
постановляет:

1. Исключить из резерва состава молодёжной избирательной 
комиссии Борисовского района:

Литвин Алину Игоревну, 2006 года рождения, образование основное 
общее, учащуюся ОГАПОУ «Борисовский агромеханический техникум», 
предложена для назначения ОГАПОУ «Борисовский агромеханический 
техникум».

2. Разместить данное постановление на странице территориальной 
избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии 
Белгородской области и органов местного самоуправления Борисовского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Борисовской территориальной избирательной комиссии Е.Н. 
Терещенко.

Председатель
Борисовской территориальной 

избирательной комиссии

Секретарь
Борисовской территориальной 

избирательной комиссии

В.Н. Вашура

Е.Н. Терещенко


